滋高庭発第 ２２10－０2号

令和４年 10月 28日

各校テニス部顧問様

滋賀県高等学校体育連盟テニス専門部

部長  久米 克尚

令和４年度 第２回普及練習会について

平素は、滋賀県高等学校体育連盟テニス専門部へのご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

標記のとおり、普及練習会について、下記の日程にて実施いたします。つきましては、貴校関係生徒およ

び顧問の参加に格別の御配慮を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日  時   11月 1３日（日）  男女 受付  8：30 実技講習  9：00～１6：00 ※昼休憩あり

２．会  場   大石緑地スポーツ村テニスコート 大津市大淀 1-3-32 TEL 077－546－6369

３．内  容   基礎的な技術の指導、各校で実施できる練習の講習

４．参加資格  各校所属のテニス部部員

５.指 導 者   Wilson 山根コーチ 他スタッフ

６.携 行 品   水筒類(ジャグ等)、着替え・タオル類、常備薬、マスク、検温チェックシート

※必ず検温を実施し、引率の先生に報告して下さい。

７．申込方法  下記の内容を Excelで作成し、11/4（金）17：00までに

送付してください。

         ［学校名、引率者、連絡先、男子 or女子、参加生徒情報（名前・学年）］

申込先

男子 栗東高校 佐藤 sato-sho-3440@pref-shiga.ed.jp

女子 栗東高校 江副 ezoe-masaki-9334@pref-shiga.ed.jp

※高体連テニス専門部といたしましては、新型コロナウイルス感染症対策として、以下のことを実施し、活

動に当たります。

  １、参加者のアルコール手指消毒、細かな手洗いうがいの実施

  ２、間隔を十分とって行動する（密になることを避ける）

  ３、共用部分に対しての消毒（ネット等）

滋賀県立国際情報高等学校

〒520-3016 栗東市小野 36

TEL 077-556-0600（代表）

滋賀県高等学校体育連盟テニス専門部 堀池保宏

学校名 守山高校

引率者 小森一貴

090-1234-5678

女子部

江副栞子 ２年

佐藤遥 ２年

砂田優子 １年

例